Powerbank mit 10 000 mAh mit Power-Delivery-Technologie
SKU: TEBB10000HDPD20K
Klein, leistungsstark und sicher: die Powerbank, die Sie schon immer gesucht haben
Hohe Dichte: höhere Leistung bei geringerer Größe
Die Mini-Powerbank mit 10 000 mAh lädt Ihr Smartphone, Tablet, Ihren E-Reader, Lautsprecher, Ihre Smartwatchoder Ihre
TWS-Ohrhörer problemlos mehrmals auf. Sie hat eine hohe Dichte, d. h. sie ist bei gleicher Kapazität kleiner als ein externer
Standard-Akku. Sie erhalten also eine hohe Effizienz bei einer maßvollen Größe. Stecken Sie die Powerbank zusammen mit Ihrem
ungeladenen Gerät in Ihre Handtasche oder Ihren Rucksack: Sie haben immer noch Platz für alle Ihre anderen Accessoires!
Die integrierten Technologien gewährleisten schnelles und sicheres Laden
Kann zwei Geräte gleichzeitig aufladen bei einer maximalen Gesamtleistung von 20 W. Wenn Ihr Smartphone die Power-Delivery-
Technologie unterstützt, verwenden Sie den USB-C-Anschluss einzeln, um von einem sicheren und ultraschnellen Ladevorgang zu
profitieren. Dieser Anschluss kann auch zum Aufladen der Powerbank mit dem mitgelieferten USB-A-auf-USB-C-Kabel
verwendet werden. Die 4 Status-LEDs zeigen den verbleibenden Ladezustand an. Auch mit dem USB-A-Anschluss können Sie
dank AFC-Technologie (Adaptive Fast Charge) sicher laden, wobei die Leistungsabgabe an die Leistungsanforderungen des zu
ladenden Geräts angepasst wird.
Sofort einsatzbereit, kann auch im Flugzeug mitgeführt werden
Die Mini-Powerbank ist sofort einsatzbereit, sobald sie aus der Verpackung genommen wird. Außerdem kann sie im Flugzeug
mitgeführt werden, ohne dass sie im Aufgabegepäck untergebracht werden muss. Ein unverzichtbares Accessoire für alle Ihre
Reisen!
Features:
Kapazität: 10 000 mAh
Gesamtleistung: 20 Watt
Abmessungen: 6,2 × 7 × 2,5 cm
1 20W-USB-C- und 1 18W-USB-A-Anschluss: gleichzeitiges Aufladen von 2 Geräten
Power Delivery und Adaptive Fast Charge
4 Status-LEDs
sofort einsatzbereit
darf im Flugzeug mitgenommen werden
•
•
•
•
•
•
•
•
Lieferumfang:
1 Powerbank
1 USB-A-auf-USB-C-Kabel
1 Bedienungsanleitung
•
•
•
Powerbank mit 10 000 mAh mit Power-Delivery-Technologie
SKU: TEBB10000HDPD20K
Technische Daten
SKU: TEBB10000HDPD20K
Gewicht: 170 g
Batterie-Kapazität: 10000 mAh
Anschlusskabel: USB - Typ C
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417467226
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 5V D.C. 3A/ 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A
Ausgang: 20W Max
Batterie: 10.000 mAh (37 Wh)
Stecker: 1xUSB-C
Technologie: Power Delivery (PD)
Stecker 1: 1xUSB-C
Art der Aufladung: Power Delivery 20W
Logistikdaten
Tiefe Pack: 32 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 180 mm
Höhe Pack: 175 mm
Gewicht Pack: 203 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 800 mm
Höhe Inner: 70 mm
Gewicht Inner: 440 g
Breite Master: 210 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 270 mm
Gewicht Master: 5785 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it